



**ORTA ANADOLU
İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

Sayı: 70430465-TİM.OAİB.GSK.İDARİ.2024/1260-7262
Konu: Fransa Auvergne-Rhône-Alpes Bölgesel Ekonomik Raporu

Ankara, 21/06/2024

Sayın Üyemiz,

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)'den alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığında alınan bir yazıya atfen, Fransa'nın ülkemizin dış ticaret ve karşılıklı doğrudan yatırımlarında önde gelen ülkelerden biri olduğu vurgulanarak Lyon Ticaret Ataşeliği görev bölgesinde yer alan Lyon merkezli Auvergne-Rhône-Alpes (AURA) bölgesinin, Fransa'nın istihdam sayısı itibarıyla en büyük sanayi bölgesi olduğu, 305 milyar AVRO gayri safi yurt içi hasılası ve 150 milyar AVRO'ya ulaşan dış ticaret hacmi ile Avrupa'nın en büyük ekonomik bölgeleri arasında yer almasına rağmen, AURA bölgesi ile ikili ticaretimizin gerek ürün gamı gerekse hacim olarak sınırlı düzeyde kaldığı, ülkemizin otomotiv ve yan sanayi ile tekstil/hazır giyim ağırlıklı bölgesel ticaretinin çeşitlendirilmesi suretiyle diğer endüstrilerde de (makine ve elektrikli ekipmanlar, plastik ve kimyasallar, çelik, yapı malzemeleri, mobilya vb.) önemli bir tedarikçi konumuna getirilebileceği; aynı zamanda sağlık turizmi, bilişim ve gastronomi gibi hizmet sektörlerindeki yerel fırsatlardan daha fazla istifade edilebileceği hususlarının altı çizilmektedir.

Yazının devamında, TİM, TOBB ve DEİK başta olmak üzere iş birliği kuruluşlarının Bölge'deki etkinliklerinin artırılmasına ihtiyaç duyulmakta olduğu, bu itibarla, Lyon Ataşeliğimizce hazırlanan ve AURA bölgesinde öne çıkan sektörlerin profili, ikili dış ticaret verileri ve pazara giriş önerilerini içeren "Fransa Auvergne-Rhône-Alpes Bölgesel Ekonomik Raporu" nun hazırlanarak

<https://ticaret.gov.tr/yurtdisiteskilati/avrupa/fransa/raporlar/musavirlik-raporlari>
adresinde erişime açıldığı bilgisi verilmektedir.

Bilgilerine sunulur.

S. Tansel KÜNBI
Genel Sekreter A.
Şube Müdürü

Ayrıntılı bilgi için: Ayşenur Altan - BSHS

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Ceyhan Atuf Kansu Cad. No: 120

06520 BALGAT ÇANKAYA ANKARA

Tel : (312) 447 27 40 Faks : (312) 446 96 05 - 447 01 80

e-posta : info@oaib.org.tr / www.oaib.org.tr

